

Mamamilla ApS

Fuglebækvej 3A, 1.
2770 Kastrup

CVR-nr. 39703491

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 18. december 2023

Kamilla Møller Vinding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Mamamilla ApS
Fuglebækvej 3A, 1.
2770 Kastrup

CVR-nr.: 39703491

Direktion

Bruno René Fyhn Poulsen
Kamilla Møller Vinding

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve erhvervsvirksomhed indenfor salg af babyudstyr- og børnetøjsforretninger mv. Selskabet vil tillige udføre eksterne konsulentopgaver og undervisning indenfor Ecommerce og digital markedsføring for derigennem at opnå yderligere eksponering og indtjening.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -871.214 mod DKK 13.111 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -600.019.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende og har iværksat initiativer der skal medføre fremadrettede positive driftsresultater.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		664.426	1.650.951
Personaleomkostninger	1	-1.443.790	-1.614.807
Indtjeningsbidrag		-779.364	36.144
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.428	-1.428
Resultat af primær drift		-780.792	34.716
Finansielle indtægter	3	1.672	8.771
Finansielle omkostninger	4	-86.335	-30.062
Resultat før skat		-865.455	13.425
Skat af årets resultat	5	-5.759	-314
Årets resultat		-871.214	13.111

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-871.214	13.111
Årets resultat	-871.214	13.111

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Erhvervede lignende rettigheder		2.858	4.285
Immaterielle anlægsaktiver	6	2.858	4.285
Deposita		62.063	131.065
Finansielle anlægsaktiver		62.063	131.065
Anlægsaktiver		64.921	135.350
Råvarer og hjælpematerialer		1.596.150	2.507.513
Varebeholdninger		1.596.150	2.507.513
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.773	5.502
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.865	31.130
Andre tilgodehavender		100.000	50.000
Udskudte skatteaktiver	5	315	315
Periodeafgrænsningsposter		13.333	29.256
Tilgodehavender		167.286	116.203
Likvide beholdninger		25.750	12.960
Omsætningsaktiver		1.789.186	2.636.676
Aktiver i alt		1.854.107	2.772.026

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-640.019	231.195
Egenkapital		-600.019	271.195
Gæld til kreditinstitutter		112.909	127.832
Leverandører af varer og tjenesteydelser		581.485	1.097.044
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.077.545	377.545
Anden gæld		682.187	898.410
Kortfristede gældsforpligtelser		2.454.126	2.500.831
Gældsforpligtelser		2.454.126	2.500.831
Passiver i alt		1.854.107	2.772.026
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	40.000	218.084	258.084
Overført via resultatdisponeringen		13.111	13.111
Egenkapital pr. 1. juli 2022	40.000	231.195	271.195
Overført via resultatdisponeringen		-871.214	-871.214
Egenkapital pr. 30. juni 2023	40.000	-640.019	-600.019

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.373.548	1.566.677
Andre omkostninger til social sikring	50.900	35.784
Andre personaleomkostninger	19.342	12.346
I alt	<u>1.443.790</u>	<u>1.614.807</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>5</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	1.427	1.428
I alt	<u>1.427</u>	<u>1.428</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	1.672	8.771
I alt	<u>1.672</u>	<u>8.771</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	86.335	30.062
I alt	<u>86.335</u>	<u>30.062</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	0	-315		
Regulering af tidligere års skat	5.759	0	5.759	0
Betalt vedrørende tidligere år	-5.759			
Skat af årets resultat	0	0	0	314
Skyldig pr. 30. juni 2023	0	-315		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			5.759	314
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-315		
I alt	0	-315		

6. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede lignende rettigheder	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	10.000	10.000	10.000
Kostpris pr. 30. juni 2023	10.000	10.000	10.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	-5.715	-5.715	-4.287
Årets afskrivninger	-1.427	-1.427	-1.428
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023	-7.142	-7.142	-5.715
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	2.858	2.858	4.285

7. Eventualforpligtelser

Mamamilla ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Mamamilla ApS har indgået lejekontrakt med tre måneders opsigelse. Den årlige husleje andrager ca. DKK. 240.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bruno René Fyhn Poulsen

Direktør

Serienummer: a70b58fb-1dbf-4303-ab76-9b790df1387c

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-12-21 12:31:44 UTC



Kamilla Møller Vinding

Direktør

Serienummer: 8ea0619e-7b8a-41a2-9623-eefa9a8f2259

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-12-21 13:04:47 UTC



Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-12-21 13:06:55 UTC



Kamilla Møller Vinding

Dirigent

Serienummer: 8ea0619e-7b8a-41a2-9623-eefa9a8f2259

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-12-21 13:14:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: KWNJ-SWGGCT-U0TLF-FK03B-517NE-E527I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**